
Tizenkét gólt rúgott a Logisztikai Ezred csapata

Írta: Böröczi Zoltán
2012. március 23. péntek, 21:57 - Módosítás: 2012. március 23. péntek, 22:03

Gólcsúcsot ért el a Logisztika, a szenvedő fél a Postás volt, az ő hálójukat terhelték meg
tizenkétszer a katonák. Szoros csatában, tizenegy gólos mérkőzésen nyert a 
Hawaii
az 
Oni Team 
ellenében. Az
Imperial 
két találattal győzte le az
Izomláz
alakulatát. Az
M-Car 
néggyel verte a 
Prémium-Ablak
csapatát, így megőrizte második helyét a táblázaton. A 
Magyaregres 
most sem tudott pontot szerezni, ezúttal a 
CD Box 
gárdájától szenvedtek vereséget. Egy döntetlen született a fordulóban, a 
KVIKSZ
és a 
Kacsógép 
megosztozott a pontokon. A góllövőlistát 
Tóth Norbert
(Hawaii) vezeti 
Császár Gyula 
(CD Box) előtt, 29-szer talált eddig az ellenfelek hálójába.

      Az öregfiúk bajnokság 13. fordulójának eredményei:
    

Postás SE-Logisztikai Ezred 0-12
G: Marics 6, Horváth Z. 2, Filó 2, Ács, Büki,

  

Oni Team-POMEG ABC-Hawaii 5-6
G: Takács 2, Kampf, Kocsis, Molnár, ill. Tóth 4, Fehér Z. 2,

  

Imperial-Tobacco Kft-Izomláz-Adria Presszó 2-0
G: Ságvári, Lapat,
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KVIKSZ-Kacsógép 3-3
G: Riba, Kovács, öngól, ill. Récsei 2, Lőrincz E.,

  

M-Car-Prémium-Ablak Kft 5-1
G: Magyar Cs. 3, Decsi, Széphelyi, ill. Vida A.,

  

Magyaregres -CD Box 2-7
G: Sütő 2, ill. Császár 3, Soós 2, Domokos, Somlai

  

Szabadnapos: Wolf System 

  

  A BAJNOKSÁG ÁLLÁSA
         

1.
  
POMEG ABC-Hawaii
  
11
  
9
  
1
  
1
  
73
  
-
  
45
  
28
      
2.
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M-Car
  
12
  
9
  
0
  
3
  
65
  
-
  
33
  
27
      
3.
  
CD Box
  
11
  
9
  
0
  
2
  
54
  
-
  
22
  
27
      
4.
  
Kacsó-gép Kft.
  
10
  
7
  
2
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1
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5.
  
Izomláz - Adria    Presszó
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6.
  
Logisztikai Ezred
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21
      
7.
  
Prémium-Ablak Kft.
  
12
  
6
  
1
  
5
  
39
  
-
  
40
  
19
      
8.
  
Imperial Tobacco    Kft.
  
11
  
4
  
0
  
7
  
35
  
-
  
44
  
12
      
9.
  
KVIKSZ
  
12
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10.
  
Wolf System
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-
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11.
  
Postás SE
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12.
  
Oni Team
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13.
  
Magyaregres
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A következő forduló (03.29.) párosítása:16.30 Wolf System-Logisztikai Ezred, 17.15KVIKSZ-Hawaii, 18.00 Imperial  Tobacco Kft-Kacsó-gép Kft, 18.45 Postás SE-CD BOX, 19.30M-Car-Izomláz,  20.15 Magyaregres-Prémium-Ablak Kft.
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